
电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目询比采购公告

（招标编号：0623-2485N2112010）

       
项目所在地区：湖南省,岳阳市,湘阴县

一、招标条件

    

本电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金/，招标人为湖南康鑫阳光科技发展有限责任公司

。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见本项目工程量清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目;  

三、投标人资格要求

    

(001电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目)的投标人资格能力要求：（1

）投标人三证合一营业执照副本复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；

（3）投标人参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。

（4）投标人须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，且安全许可证在有效

期之内；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月29日 09时00分到2024年03月04日 17时00分

获取方式：凡有意参加询比采购活动的，请于2024年02月29日起至2024 

年03月04日，每日上午9:00时到12:00时，下午14:30时到17:00时在湖南省招标

有限责任公司1309室购买询比采购文件，法定代表人购买询比采购文件时：身

份证、法定代表人身份证明；或委托代理人购买询比采购文件时：身份证、授

权委托书＜授权委托书须法定代表人签字，加投标人商单位公章，并附法定代



表人身份证明原件＞。上述提供的资料均须提供原件查看，法定代表人身份证

明和授权委托书留存原件，身份证留存加盖公章的复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月06日 14时30分

递交方式：长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦12楼指定开标大厅。

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月06日 14时30分

开标地点：长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦12楼指定开标大厅。

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖南康鑫阳光科技发展有限责任公司                         

   地    址：湖南省岳阳市湘阴县白泥湖乡                             

   联 系 人：王伟                             

   电    话：18692284499                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省招标有限责任公司

   地    址： 长沙市湘府东路二段199号招标大厦

   联 系 人： 王凯群

   电    话： 0731-84514358

   电子邮件： hnzb12@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目

询比采购公告

湖南省招标有限责任公司受湖南康鑫阳光科技发展有限责任公司的委托，对电子劳务

生产车间屋顶维修和外墙翻新项目进行询比采购。现采用公告邀请投标人的方式，邀请符合

资格条件的投标人参与询比采购活动。

一、项目概况

1、项目名称：电子劳务生产车间屋顶维修和外墙翻新项目

2、采购项目预算：161032.68元

二、投标人资质要求：

（1）投标人三证合一营业执照副本复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；

（3）投标人参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。

（4）投标人须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，且安全许可证在有效期

之内；

三、招标文件的获取时间、地点及方式

1、凡有意参加询比采购活动的，请于2024年02月29日起至2024 

年03月04日，每日上午9:00时到12:00时，下午14:30时到17:00时在湖南省招标有限责

任公司1309室购买询比采购文件，法定代表人购买询比采购文件时：身份证、法定代

表人身份证明；或委托代理人购买询比采购文件时：身份证、授权委托书＜授权委托

书须法定代表人签字，加投标人商单位公章，并附法定代表人身份证明原件＞。上述

提供的资料均须提供原件查看，法定代表人身份证明和授权委托书留存原件，身份证

留存加盖公章的复印件。 

2、询比文件售价：400元。

四、响应文件的递交截止时间、开启时间及地点

1、首次响应文件的提交截止时间：2024年03月06日14：30时

2、首次响应文件的开启时间：2024年03月06日14：30时  

3、首次响应文件的开启地点：长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦12楼指定开标

大厅。



五、采购方式及评标办法

1、采购方式：按《国有企业采购操作规范》中的询比采购；

2、评标办法：综合评分法。

六、质疑和投诉

投标人认为采购文件存在歧视性条款的，应在购买采购文件之日起1个工作日内以书面

形式向本代理机构提出。

七、联系方式

名称：湖南康鑫阳光科技发展有限责任公司

地址：湖南省岳阳市湘阴县白泥湖乡

联系人：王伟

电话：18692284499

代理机构：湖南省招标有限责任公司

地  址：长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦

联系人：王凯群                          邮编：410003

电  话：0731-84514358/13755117577       传真：0731-84514358/84510448


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T13:16:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T13:17:12+0800
	BJ
	ePolicy




